1 vol.2, d.3, q.1-0120 3

vol.2, d.3, q.1-0120 a D Thoma, nam ibi non est sermo de actu et potentia operativa, sed

2 vol.2, d.3, q.1-0377 6

vol.2, d.3, q.1-0377 Ad confirmationem dicitur cum D Thoma, 1.2 p,

3 vol.2, d.4, q.1-0127 3

vol.2, d.4, q.1-0127 a D Thoma, in 4, d 44, q 1, a 2, quaest. 3, de quo intelligit illud

4 011-0025 2

011-0025 D Thoma, 1 p, q 27, a 2, et hic, lect 7, tx 36: "Generatio viventis

- 5 vol.2, d.4, q.5-0084 9  
vol.2, d.4, q.5-0084 sensitiva, et tandem rationalis. Quae sententia a D Thoma impugnatur
- 6 vol.2, d.4, q.6-0163 9  
vol.2, d.4, q.6-0163 enim ait operantur omnia. Idem colligitur ex D Thoma, 1 p, q 78,
- 7 vol.2, d.5, q.2-0375 9  
vol.2, d.5, q.2-0375 Est communis fere omnium theologorum. De qua D Thoma.
- 8 vol.2, d.5, q.2-0427 9  
vol.2, d.5, q.2-0427 memoria et reminiscencia, cap 1, et ex D Thoma, 3 Contra Gentes,
- 9 vol.2, d.5, q.5-0006 12  
vol.2, d.5, q.5-0006 disputatur etiam a theologis in 1, d 17, et a D Thoma et discipulis suis,
- 10 vol.2, d.5, q.5-0307 4  
vol.2, d.5, q.5-0307 Colligitur ex D Thoma, De potentia, q 8, a 1: 1 Contra
- 11 vol.2, d.5, q.5-0387 5  
vol.2, d.5, q.5-0387 videtur colligi ex D Thoma, Quodl 5, a 9, ad 2, ubi dicit quod sensus
- 12 vol.2, d.5, q.5-0592 9  
vol.2, d.5, q.5-0592 Thomas constituit. Expositio haec colligitur ex eodem D Thoma, Quodl
- 13 vol.2, d.5, q.7-0072 2  
vol.2, d.5, q.7-0072 D Thoma, supra citatis.
- 14 vol.2, d.6, q.2-0054 5  
vol.2, d.6, q.2-0054 videtur desumpta ex D Thoma, q 5 De potentia, a 8, ubi ait res \*
- 15 vol.2, d.7, q.1-0043 9  
vol.2, d.7, q.1-0043 Prima pars patet ex dictis, et ex D Thoma, supra, 6 quia
- 16 vol.2, d.7, q.1-0051 10  
vol.2, d.7, q.1-0051 Avicenna, 6 Naturalium 3 p, cap 2, 7 D Thoma, in 2, d 13, a 3, et
- 17 vol.2, d.7, q.1-0224 4  
vol.2, d.7, q.1-0224 3, et D Thoma, ibi, lect 6.
- 18 vol.2, d.7, q.15-0013 5  
vol.2, d.7, q.15-0013 Antecedens explicatur a D Thoma, 1 p, q 78, a 3: Quoddam

## THOMAE

- 1 vol.2 d.2, q.7-0164 3  
vol.2 d.2, q.7-0164 Fundamentum D Thomae est experientia, nam sicut in \*

- 2 vol.2 d.2, q.7-0193 5  
vol.2 d.2, q.7-0193 Et quia haec D Thomae positio difficile intelligitur, et eius
- 3 vol.2 d.2, q.7-0304 9  
vol.2 d.2, q.7-0304 13 Haec ergo omnia probabilem reddunt opinionem D Thomae, et
- 4 vol.2, d.2, q.8-0098 5  
vol.2, d.2, q.8-0098 Et haec est D Thomae, et communis Theologorum, in 2, d 17,
- 5 vol.2, d.2, q.8-0398 9  
vol.2, d.2, q.8-0398 quaestiones 75, 76 et 90, 1 p D Thomae, exceptis quibusdam quae
- 6 vol.2, d.3, q.1-0137 6  
vol.2, d.3, q.1-0137 posito, solvenda est ratio D Thomae, dicendo quod potentia activa est
- 7 vol.2, d.3, q.1-0156 7  
vol.2, d.3, q.1-0156 9 Tandem, ad illam rationem D Thomae dici potest quod potentia
- 8 vol.2, d.3, q.1-0158 8  
vol.2, d.3, q.1-0158 secundum entitates. Qui forte est sensus D Thomae, ut quantitas et
- 9 vol.2, d.3, q.1-0168 5  
vol.2, d.3, q.1-0168 10 Secunda ratio D Thomae est: Anima secundum suam \*
- 10 vol.2, d.3, q.1-0185 7  
vol.2, d.3, q.1-0185 et ait quod illa ratio D Thomae concludit rationem formalem animae
- 11 vol.2, d.3, q.1-0199 5  
vol.2, d.3, q.1-0199 12 Tertia ratio D Thomae est in 1 p, q 54, a 3, ubi sic arguit:
- 12 vol.2, d.3, q.1-0285 7  
vol.2, d.3, q.1-0285 Argumenta vero facta contra rationes D Thomae concludunt
- 13 vol.2, d.3, q.2-0062 5  
vol.2, d.3, q.2-0062 potentias. Haec est D Thomae sententia, 1 p, q 77, a 3, et hic, \*
- 14 vol.2, d.3, q.2-0291 6  
vol.2, d.3, q.2-0291 Probatur prima pars ratione D Thomae, quia actio, ut
- 15 vol.2, d.3, q.2-0356 6  
vol.2, d.3, q.2-0356 24 Ad aliud argumentum D Thomae respondent \*
- 16 vol.2, d.3, q.3-0071 4  
vol.2, d.3, q.3-0071 quoddam principium D Thomae, quod substantia creata non est
- 17 vol.2, d.3, q.3-0201 8  
vol.2, d.3, q.3-0201 quaestio procedit, videtur valde probabilis opinio D Thomae, nam illa

18 vol.2, d.3, q.3-0308 4

vol.2, d.3, q.3-0308 ad mentem D Thomae: Quod forma substantialis non est immediatum

19 011-0082 4

011-0082 Simplicii, Averrois, D Thomae, lect 9, tx 39, 1 p, q 72,

20 011-0130 7

011-0130 6 Quocirca placet mihi sententia D Thomae, hic, generationem dici

21 vol.2, d.4, q.6-0049 7

vol.2, d.4, q.6-0049 sententiam videntur sequi communiter discipuli D Thomae.

22 vol.2, d.4, q.8-0082 5

vol.2, d.4, q.8-0082 in fine, et D Thomae statim citandi

23 vol.2, d.5, q.1-0146 8

vol.2, d.5, q.1-0146 Conclusio tamen nostra est Aristotelis et D Thomae, 29 et \*

24 vol.2, d.5, q.2-0446 6

vol.2, d.5, q.2-0446 25 Explicatur quidam locus D Thomae, 3 Contra Gentes, cap 11.

25 vol.2, d.5, q.3-0138 6

vol.2, d.5, q.3-0138 Aristotelis, D Augustini et D Thomae omnes intelligendae sunt causaliter,

26 vol.2, d.5, q.4-0052 7

vol.2, d.5, q.4-0052 opinionem sic expositam tribuit Scotus D Thomae. Et insinuat eam

27 vol.2, d.5, q.4-0151 5

vol.2, d.5, q.4-0151 et est communis D Thomae et Scoti; et utraque schola habet, et

28 vol.2, d.5, q.4-0157 5

vol.2, d.5, q.4-0157 est modus loquendi D Thomae, saepe, et praecipue 1 p, q 87, a 1. Si

29 vol.2, d.5, q.4-0183 7

vol.2, d.5, q.4-0183 ipsi potentiae. Idem est sensus D Thomae.

30 vol.2, d.5, q.5-0469 6

vol.2, d.5, q.5-0469 Et haec est mens D Thomae illo loco, et ita procedunt rationes eius.

31 vol.2, d.5, q.5-0583 5

vol.2, d.5, q.5-0583 Loca autem illa D Thomae obscura sane sunt, nam insinuat

32 vol.2, d.5, q.6-0217 6

vol.2, d.5, q.6-0217 naturae duci. Ratio est D Thomae, 1.2, q 13, a 2, ad 3, de quo

33 vol.2, d.5, q.7-0046 6

vol.2, d.5, q.7-0046 potentiis cognoscitivis. Est autem D Thomae resolutio, quod plura

34 vol.2, d.6, q.1-0087 8

vol.2, d.6, q.1-0087 propriam sui speciem. Quae est sententia D Thomae, hic, lect 13;

35 vol.2, d.6, q.4-0039 9

vol.2, d.6, q.4-0039 vigilia, cap 2, aperte confirmat secundam opinionem D Thomae,

36 vol.2, d.6, q.4-0046 4

vol.2, d.6, q.4-0046 Conclusio est D Thomae, supra, et 1 p, q 14, a 1, ad 1

37 vol.2, d.7, q.1-0106 4

vol.2, d.7, q.1-0106 Et rationes D Thomae sunt optima.

38 vol.2, d.7, q.1-0169 8

vol.2, d.7, q.1-0169 10 Ex quibus omnibus patet solam D Thomae sententiam esse veram,

39 vol.2, d.7, q.2-0038 5

vol.2, d.7, q.2-0038 Haec est sententia D Thomae, ubique, et communis.

40 vol.2, d.7, q.3-0074 5

vol.2, d.7, q.3-0074 Haec conclusio est D Thomae, nam licet 1 p, q 79, a 3, ad 2,

41 vol.2, d.7, q.15-0030 6

vol.2, d.7, q.15-0030 sensus. Ista est deductio D Thomae; probabilis quidem, quia hic non